
Quarta-feira, 27 de Abril de 2022 | Edição N°1.585| Caderno I 3

HOMOLOGAÇÃO – ABRIL/2022 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 073/2022; 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 011/2022 - Objeto: Prestação de serviços de agenciamento de viagens, 
abrangendo o fornecimento parcelado de passagens aéreas nacionais de todas as companhias de transporte 
aéreo, incluindo reserva, transferência, marcação/remarcação e emissão de bilhetes para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: G & M AGENCIA DE TURISMO E 
ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA; CNPJ nº 08.726.814/0001-10; Valor global de R$ 53.500,00 
(cinquenta e três mil e quinhentos reais). Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. 
Simões Filho-BA, 27 de abril de 2022. 
 

EXTRATO DE CONTRATO – ABRIL/2022 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 073/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 011/2022 – Objeto: Prestação de 
serviços de agenciamento de viagens, abrangendo o fornecimento parcelado de passagens aéreas nacionais 
de todas as companhias de transporte aéreo, incluindo reserva, transferência, marcação/remarcação e 
emissão de bilhetes para atender as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa 
contratada: G & M AGENCIA DE TURISMO E ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA; CNPJ nº 
08.726.814/0001-10; Valor global de R$ 53.500,00 (cinquenta e três mil e quinhentos reais). Contrato nº 
021/2022; Data da assinatura: 20/04/2022; Vigência: 20/04/2022 a 19/10/2022. Dotação: Órgão/Unidade: 
01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Gestão das Ações das 
Atividades da Câmara; Elemento de Despesa: 33.90.33.00 – Passagens e Despesas com Locomoção. 
Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA, 27 de abril de 2022. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


